
                                         

 
  

  

 
 
 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 
Det. Amministratore Unico n. 78/AU/2017 

 
Data: 25/08/2017 

 
 

OGGETTO: Trasformazione assunzione del dipendente Federico Bodega a tempo indeterminato 

 

PREMESSO CHE in data 01/07/2014, a seguito di selezione pubblica, è stato assunto a 

tempo determinato e part-time, il Sig. Federico Bodega quale addetto allo “Sportello 

Energia” del Comune di Radicondoli (Si); 

PREMESSO CHE nel corso dei mesi si è ritenuto indispensabile l’utilizzo del dipendente 

anche per servizi analoghi ma diversi da quello dello Sportello Energia di Radicondoli;  

CONSIDERATO CHE le attività svolte dal dipendente Federico Bodega e le competenze 

acquisite risultano ad oggi elemento positivo per lo svolgimento delle normali attività di 

Co.Svi.G.  

CONSIDERATO CHE con Deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 23/08/2017 il 

Comune di Radicondoli affida nuovamente a Co.Svi.G. il servizio dello Sportello Energia, 

esplicitando che le figure dedicate allo sportello stesso, hanno raggiunto un livello di 

conoscenze adeguato alle attuali esigenze; 

CONSIDERATO CHE il Sig. Federico Bodega è attualmente assunto alle dipendenze di 

Co.Svi.G con contratto di lavoro a tempo determinato con scadenza 30/08/2017 non più 

prorogabile avendo raggiunto il limite massimo di mensilità previsto per legge; 

CONSIDERATO CHE la figura professionale risultava presente nella pianta organica 

approvata dall’assemblea dei soci del 28/04/2017;  

CONSIDERATO CHE Co.Svi.G. è un organismo deputato alla valorizzazione del territorio 

Geotermico a supporto degli enti locali stessi; 

PREMESSO CHE • l’urgenza e la professionalità richiesta determinano la necessità di 

procedere, ma coerentemente con quanto stabilito nell'art.24 del Dlgs. N. 81/15, in cui si 

afferma che “salvo diversa disposizione dei contratti collettivi, il lavoratore che, 

nell'esecuzione di uno o più contratti a tempo determinato presso la stessa Azienda, ha 

prestato attività lavorative per un periodo superiore a 6 mesi, ha diritto di precedenza nelle 

assunzioni a tempo indeterminato effettuate dal datore di lavoro entro i successivi 12 mesi 

con riferimento alle mansioni già espletate in esecuzione dei rapporti a termine”;  

 
DETERMINA 



                                         

 
  

  

 Di trasformare il rapporto di lavoro del dipendente Federico Bodega in contratto a 
tempo indeterminato lasciando invariate tutte le altre condizioni contrattuali 
attualmente in vigore, dando incarico all’amministrazione di procedere. 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determine e 
la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 15.09.2017. 

 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 
 

 


		2017-09-15T09:18:15+0000
	CECCARELLI PIERO




